
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  7 / 2 0 1 1  
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia  13 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów: Hali Sportowej                   
przy ul. Geodetów 45, Stadionu przy  ul. Tadeusza  Kościuszki 54                            

oraz Pływalni przy ul. Geodetów 45  w Wyszkowie. 
 

               Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r                    
o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9 z 1997r, poz. 43 z późn. zm.)                        
w związku z Uchwałą Nr XXXIII/29/97 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia                     
29 września 1997r. w sprawie  powierzenia Zarządowi  Gminy uprawnień wynikających   
z ustawy o gospodarce komunalnej  zarządza się, co następuje: 
 

§1. 

1. Ustala się opłaty (wraz z podatkiem VAT) za korzystanie z obiektu Hali Sportowej 

zlokalizowanej w Wyszkowie przy ul. Geodetów45 wg Załącznika Nr 1. 

2. Ustala się opłaty (wraz z podatkiem VAT) za korzystanie z obiektu Stadionu                          

i innych urządzeń użyteczności publicznej zlokalizowanych w Wyszkowie                                        

przy  ul. Tadeusza Kościuszki 54 wg Załącznika Nr 2. 

3. Ustala się opłaty (wraz z podatkiem VAT) za korzystanie z obiektu Pływalni 

zlokalizowanej w Wyszkowie przy ul. Geodetów 45 wg Załącznika Nr 3. 

§ 2. 

Klubom sportowym, stowarzyszeniom z terenu Gminy Wyszków, na mecze rozgrywane   we 

współzawodnictwie ligowym, pucharowym,  organizowanych przez oficjalne krajowe  lub 

wojewódzkie związki sportowe, obiekty sportowe, o których mowa w paragrafie 1 

udostępniane będą za odpłatnością   w wys. 1 zł + podatek VAT. 

 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wyszkowskiego Ośrodka Sportu                    

i Rekreacji                                                      

§4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 34/2009 Burmistrza Wyszkowa z dnia 25.02.2009                          
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów: Hali Sportowej                                     
przy ul. Geodetów 45, Stadionu przy  ul. Tadeusza  Kościuszki 54  oraz Pływalni                     
przy  ul. Geodetów 45  w Wyszkowie.                                              

 
§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2011 r. 

 
 



                    Załącznik Nr 1 
 

do ZARZĄDZENIA Nr 7   /2011 
Burmistrza Wyszkowa z dnia  13 stycznia 2011 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów:  Hali Sportowej przy                                      
ul. Geodetów 45, Stadionu przy  ul. T. Kościuszki 54                                                               
oraz Pływalni przy ul. Geodetów 45  w Wyszkowie. 

 

1. Wysokość opłat za korzystanie z Hali Sportowej położonej w Wyszkowie przy ul. Geodetów 45                     

(ceny zawierają odpłatność  za  korzystanie z   szatni oraz natrysków) : 

 

1) za korzystanie z areny głównej hali  

 - do celów sportowych i rekreacyjnych         -  140, 00 zł/55min., 

        -  do innych celów                    - 165,00 zł/55min., 

2) za korzystanie z wydzielonego sektora areny głównej 

    - do celów sportowych i rekreacyjnych          -   48,00 zł/55min., 

    - do innych celów             -  55,00 zł/55min., 

3) za korzystanie z sali tanecznej 

    - do celów sportowych i rekreacyjnych          -   36,00 zł/55min., 

    - do innych celów             -   41,00 zł/55 min., 

 

4) za korzystanie z sali gimnastycznej 

    - do celów sportowych i rekreacyjnych          -   25,00 zł/55 min., 

    - do innych celów             -   28,00 zł/55 min., 

 

2. Opłata, ustalona w ust. 1 ulega obniżeniu w przypadku korzystania z obiektu Hali  

Sportowej na podstawie umowy zawartej na okres co najmniej 2 miesięcy i przez                   

minimum 3 godziny  w tygodniu. 

3. Procentową obniżkę  opłat  określonych w ust.   1   i  2  przedstawia Tabela 1: 

Tabela 1 

Lp. Obniżka opłat 

w % 

Okres korzystania z Hali Sportowej na podstawie 

umowy 

1 10% Od 2 miesięcy a poniżej 3 miesięcy 

2 15% Od 3 miesięcy a poniżej 6 miesięcy 

3 20% Od 6 miesięcy a poniżej 1 roku 

4 35% 1 rok i więcej 



Załącznik Nr 2 
do ZARZĄDZENIA Nr 7   /2011 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 13 stycznia 2011 r. 
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów:  Hali Sportowej przy                                    

ul. Geodetów 45, Stadionu przy  ul. Tadeusza Kościuszki 54 oraz Pływalni przy                                    
ul. Geodetów 45   w Wyszkowie. 

I. Opłaty za korzystanie z obiektu Stadionu i innych urządzeń użyteczności publicznej 

zlokalizowanych w Wyszkowie przy ul. Kościuszki 54: 

1. Płyta główna stadionu: 

a) mecz piłkarski, szatnie, pokój sędziów:        300,00 zł/mecz 

b) trening (bez przygotowania boiska)            90,00 zł/godz. 

2. Płyta boczna stadionu: 

a) mecz piłkarski, szatnie, pokój sędziów:           80,00 zł 

b) trening (bez przygotowania boiska)            25,00 zł/godz. 

3. Boisko piłkarskie treningowe o nawierzchni z trawy syntetycznej:          

a) bez oświetlenia boiska             100,00 zł/godz. 

b) z oświetleniem boiska             150,00 zł/godz. 

4. Stadion lekkoatletyczny: 

a) przygotowanie bieżni , rzutni, skoczni do zawodów L.A        1 50,00 zł 

b) korzystanie z  urządzeń  LA podczas zawodów             50,00 zł/godz. 

5. Korty tenisowe: 

a) w dni powszednie do godz. 15.00             16,00 zł/50min. gry 

b) w dni powszednie po godz. 15.00, soboty, niedziele i święta         18,00 zł/50min. gry 

c) karnet 12 godz. gry bez względu na dzień i porę dnia          144,00 zł 

6. Siłownia 

a) karnet miesięczny ( 15 godzin)                           75,00 zł 

b) godzina indywidualna                  8,00zł 

7.  Szatnia + Prysznice                 25,00 zł/ 30 minut 

8.  Sala Konferencyjna                 35,00 zł/godz. 

 

 



II.  Opłata, ustalona w ust. 1 ulega obniżeniu w przypadku korzystania z obiektu Stadionu     

              na podstawie umowy zawartej na okres co najmniej  3 miesięcy. 

 

III.            Procentowa obniżka opłat  określonych w punktach   1   i  2: 

 

 

Lp. Obniżka opłat 

w % 

Okres korzystania ze Stadionu  na podstawie umowy 

1 10% Od 3  do 5 miesięcy 

2 20% Od 6 miesięcy i więcej 

 

IV. Grupy zorganizowane składające się z dzieci i młodzieży z Gminy Wyszków, korzystają             
 

z boiska piłkarskiego treningowego o nawierzchni z trawy syntetycznej bezpłatnie.



                                                                                                                                 Załącznik Nr 3 
 

do ZARZĄDZENIA Nr 7 /2011 
Burmistrza Wyszkowa z dnia 13 stycznia 2011 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów:  Hali Sportowej przy                                       
ul. Geodetów 45, Stadionu przy  ul. Tadeusza Kościuszki 54 oraz Pływalni przy                                 

ul. Geodetów 45 w Wyszkowie. 

I. Opłaty za korzystanie z obiektu  Pływalni przy ul. Geodetów 45 w Wyszkowie: 

1) Bilety wstępu: 

a) stawki dla klientów indywidualnych: jednogodzinne ( za 60 minut pobytu w „strefie 

mokrej” – każda minuta powyżej 60 minut opłacana wg. stawki 1/60 stawki)                                     

z zastosowaniem 50% zniżki dla emerytów i rencistów – po okazaniu legitymacji 

 

Za 60 min. 

w  godzinach 

W każdy dzień tygodnia 

 Normalny Ulgowy * 

6:00 -  7:59 9,00 zł 7,20 zł 

8:00 – 13:59 10,20 zł 8,40 zł 

14:00 – 15:59 10,80 zł 9,00 zł 

16:00 – 19:59 11,40 zł 9,60 zł 

20:00 – 22:00 12,00 zł 12,00 zł 

* - obowiązuje w godzinach: 6:00 – 19:59, dotyczy dzieci, młodzieży, studentów                         

po okazaniu legitymacji 

b)  usługi świadczone pomiędzy jednostkami budżetowymi i zakładami budżetowymi,                                       
po złożeniu oświadczenia o formie działalności jednostki   – 5,50  zł/osobo/godz. 

c) stawki dla przedszkoli i szkół z Gminy Wyszków (grupa zorganizowana min. 15 osób) : 

       - 5,90 zł/osobę/godz. 

d) stawki dla przedszkoli i szkół spoza Gminy Wyszków 

         - 6,20 zł/osobę/godz. 

 

 

 



1) Abonamenty: 

a)  abonament normalny dla dorosłych      -   70,00 zł  (ważny  60   dni)                 
abonament zawiera 20% zniżkę liczoną od stawek cennikowych,  określonych  dla klientów 
indywidualnych 

b)  abonament ulgowy dla dzieci i młodzieży   -   50,00 zł    (ważny 60  dni)          
abonament zawiera 20% zniżkę liczoną od stawek określonych dla klientów 
indywidualnych 

c)  abonament rodzinny dla minimum 2 osób korzystających z obiektu równocześnie 
                      -  80,00 zł    (ważny 30 dni)                                
abonament obejmuje rozliczenie za 1 godz./osobę w wys.  7, 20 0 zł – niezależnie od pory 
dnia) 

d) abonament roczny     -  350,00 zł (ważny 12 miesięcy)                             
abonament zawiera 25% zniżkę od stawek cennikowych określonych dla klientów 
indywidualnych 

e) abonament  sauna                                                                    -   24,60 zł      ( 10 wejść) 

 

2) Nauka pływania: 

a)  kurs nauki pływania dla dorosłych w grupie        - 290,00 zł                                      
(w cenie: (20 lekcji/45 min. na pływalni z instruktorem), 

b)  kurs nauki pływania dla dzieci i młodzieży w grupie       - 220,00 zł                                       
(w cenie: (20 lekcji/45 min. na pływalni z instruktorem), 

c) grupowa lekcja nauki pływania (min. 15 lekcji po 45 min.)                          - 33,00 zł 

d) indywidualna lekcja nauki pływania ( systematycznie min. 10  lekcji po 45 min.)                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                     -  36,00 zł  

e) indywidualna lekcja nauki pływania( z instruktorem) , (cena nie obejmuje wejścia                                  
na basen)                                                                       - 39,00 zł/45 min. 

 

 



4) Inne usługi: 

a) solarium   -  1,00 zł/1 min. 

b)  sauna                                           -  2,46  zł / osobo/wejście 

b) whirpool   - 0,20 zł/ 1 min. 

c) zjeżdżalnia   -  0,50 zł/ 1 zjazd 

d)  salka gimnastyczna -  15,00 zł /1  godz. 

e)  sala konferencyjna  -  60,00 zł / 2 godz. 

• Dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą  na pływalni, dopłata do każdego 
wejścia indywidualnego               -     2,00 zł 

• Korzystanie  z   2-ch niecek basenu  w celu przeprowadzenia  sportowych  zawodów 
pływackich  ( jednostki budżetowe i samorządowe zakłady budżetowe )    - 600,00  zł/ godz. 

• Basen  sportowy ( duża niecka)  w celu przeprowadzenia  sportowych  zawodów pływackich  
( jednostki budżetowe i samorządowe zakłady budżetowe )    - 450, 0,00  zł/ godz. 

• Mały basen rekreacyjny w celu przeprowadzenia  sportowych  zawodów pływackich                              
( jednostki budżetowe i samorządowe zakłady budżetowe )                  - 200, 0,00  zł/ godz. 

• Dla  podmiotów  nie będących  jednostkami budżetowymi i samorządowymi zakładami  
budżetowymi  - zostanie doliczony podatek VAT, obowiązujący w dniu wystawienia 
faktury. 


